

Gobierno Municipal 2022-2026

Parque Central de Santa Bárbara, Santa Bárbara, Honduras 22101



Santa Bárbara, Departamento de Santa Bárbara 14 de diciembre del 2023

NOTA ACLARATORIA

Reciba por medio de la presente un atento y cordial saludo, deseándoles éxitos en sus funciones encomendadas al servicio del pueblo, el motivo de la presente es para informar que la Unidad Técnica Municipal no ha podido subir los contratos a la plataforma del Portal de Transparencia debido a dificultades técnicas, por lo tanto, nos comprometemos a subir los contratos en los próximos 5 días hábiles a partir de la fecha 15 de diciembre del 2023.

Sin otro particular muy atentamente.



Ing. Jairon Ismael Ponce Peña Coordinador del Departamento de **Obras Publicas Municipales**





